du3skynbTypHOE Meponpusatue no cdyréony

cpenu cnoptiikon - FOHowwu oo 14 net (Bropas
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(© 1415

MPOTOKOJ1 MATYA Ne 36051

I

MOCKOBCKAS
®ELEPALIUA
®YTBOJA

M®A- u
Boropoackoe ]

2010 r.p. (2 0)

MockBunu

Ne9, "aneHnyxvH Banepuii, 2 MuHyTa
Ne15, BumuH Erop, 29 muHyTa
N3, KyabmmH Matseit, 40 MuHyTa

MpenynpexneHus

Ne7, Baratbipos Tumyp, 42', [leMOHCTpaTUBHOE
Hecorfiacvie ¢ peleHuem apbutpos
Ne19, Kapntok Nétp, 58', CpblB NepcrnekT1BHOM aTaku

YpaneHus

No23, TpeTbsikoB Makcum, 19', Mpybas urpa
No27, Mupoxkos I'puropuii, 23', CpbiB
NepPCreKTUBHON ataku

Cyneickas 6puraga

CnaBHbIN cynbs: JleBrees AHaTonwi

HATPAAW  H qurg OI

COMPUTERS




dDuskynbTypHOE Meponpusitue no dyréony
cpenwu cnioprtiukon - FOHowun no 14 net
(Btopas nura, 2010 r.p.), [lepBeHcTBO

MoneBble Urpokun Bparapm lMoneBblie Urpokun Bparapu
dytbonka dyT6onka dyT6onka dyTbonka
[eTpebl [etpbl [etpbl [eTpebl

M®dA-Boro
poackoe
2010 r.p.

Mockeuu
2010 r.p.

CocTaB KOMaHL,

3ameHbl 3ameHbl

Ddamunua Ums Ne MWH Ddamunusa Ums MUH

"oH4yapos Bnagucnas 53 KyaHeuos [eHuc

®dapmaHoB Pydgat 53 3BoHOB Makcum
PobyctoB ApTtem Xapkos OJaHuvn
["aneHnyxuH Banepwii Ksaues Buktop
IMy3nkoB ApceHnii Canumos ["puropui
Toncros MBaH Akosnes JaHuna

3umnH Erop [aHneB ApTem

KantokoB ApceHuia
®domnyes lNetp
XapuTOHOB AHTOH

Kyneios Apcennin

Bopucos Bnagucnas
TpetbsikoB Makcum
BapaHos ApTemuii

[Mupoxkos I"puropuin

7
11
18
19
24
26
28
30

Kyabmun Matsei
MacanbLies Jlyka
Baratbipos Tumyp
[Fony6es Masen
MoHomapes dmutpuin
Kapntok MNétp
Hexkynav Imutpuin
Kynukos Bagum
Macanbues CtechaH

Bypnyukuin Caea

OdbununansHbie nuua

EsnokmmoB Makc
LlykaHos Aptem
Meluepsikos Kupunn
EmentokoB Hukuta
Xusotsopés [anumn

Bbbikoe Hukuta

No7
Ne14
No2,No22
No18
No17

40
45
45

31,53
53
53

Beictpyukuin M. B.
TpeHep

3to3vH . C.
AomuHucTpatop
TpyxuH A. M.

TpeHnep
Xomyxa U. U.
TPEHEP

SsT2mi HATPAAM  H

COMPUTERS
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